Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 03 »  декабря   2015г.                           с. Белый Яр                                  №  968

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Чмых Александра Сергеевича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 25781кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, в 2.1 км на северо-восток от с.Белый Яр, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне СХ1 - зона сельскохозяйственного использования. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
          4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «  »  декабря  2015 года № ___
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Чмых\уч.2\Изображение 002.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Чмых\уч.2\Изображение 003.jpg]

image1.jpeg
YTBEPKAEHA

oT No

CXEMA

PACTIOJIOKEHUS 3€MEIbHOTO yJacTKa MITH 3eMeJIbHbIX y4acTKOB Ha
KaJacTPOBOM I1J1aHe TePPUTOPUH

VY c0BHEINH HOMEp 3eMeJIbHOrO y4acTKa -

IInomans 3emensHOTO yyactka 25781 m?

Mecrononoxenne Pecry0nuka Xakacus, Anraiickuii p-H, B 2,1 KM Ha ceBepo-
BOCTOK OT ¢. bemnslii Sp

O603HaueHHe XapaKTePHBIX Koopaunatsl, M
TOYEK I'PaHHI X Y
1 2 3
Hl 405261 202424
H2 405282 202437
1 405300 202528
H3 405291 202546
4 405030 202398
H5 405044 202381
- H6 405105 202308
u7 | 405166 202360
H8 405190 202383
H9 : 405221 202404
Hl 405261 202424

Cucrema koopaunar: CK kagactposoro okpyra 166

Ksaprai: 19:04:010301

image2.jpeg
415 ,cfoy
v
415(13) /
/ 7/
:4155%() /"'

/

Macrutab 1:3000

VYcnoBHble 0603HAUEHHUS: |
————  TI'paHuIs! 3eMeNbHBIX YUAaCTKOB, YCTAHOBIEHHEIE (YTOUHEHHBIE)

IIPH MIPOBEJICHUN KaacTPOBBIX pabOT, OTpaKarolecs B MaciuTabe
Hapmnucn BHOBE 06pa30BaHHOTO 3eMENBHOIO ydacTKa

O6BeKT KAUTaNIbHOIO CTPOUTENILCTRA

2 Hannucu KaaacTpoBOIro HOM€Epa 36MEJIBHOTO yJacTKa